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Insamlingsstiftelsen
Insamlingsstiftelsen Hopp för 
Honduras barn stöder ett mångårigt 
hjälparbete bland nödlidande barn 
i Honduras. Stommen i projektet 
är faddrarnas ekonomiska bidrag 
och engagemang. Länsstyrelsen i 
Linköping är stiftelsens tillsyns-
myndighet och granskar varje år de 
ekonomiska redovisningarna samt 
att stiftelsens stadgar efterlevs. 

Verksamheten 
Arbetet i Honduras har utvecklats 
till flera delprojekt, däribland 

barnbyn Renacer, skolkomplex 
med klasser från förskola till och 
med årskurs 6, förskola i Corozal, 
fritidshem i Rincon samt daghem 
och förskola i Suyapa, mödraprojekt 
i Debora, förtroendebanken, detta 
också i Suyapa, projekt att samla 
före detta Renacer studenter.

På plats i Honduras
Elisabeth Johansson har arbetat som 
hjälparbetare i Honduras sedan mer 
än 40 år och är Hopp för Honduras 
representant på plats. Elisabeth är 
initiativtagare och har en övergri-
pande funktion samt ansvar för 
barnprojekten.

Att bli fadder
Att vara fadder innebär att månatligt 
ge ett valfritt ekonomiskt bidrag 
till vår fadderverksamhet. Ditt 
fadderbidrag används kollektivt för 
att fördelas mellan stiftelsens olika 
verksamheter. Anmälan skickas via 
brev eller e-post.

Nyhetsbrevet
Nyhetsbrevet Hopp för Honduras 
barn kommer ut fyra gånger per år. 
Det distribueras fritt till alla regist-
rerade faddrar.  
Redaktör: Louice Almquist.  
Layout: Ninna Ekstrand.  
Ansvarig utgivare: Louice Almqvist.
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Läs mer 

God Jul och Gott Nytt År



Egentligen har vi träffat på honom under många år, 
han står nämligen vid en bro på vägen ut till  
Renacer. Han plockar skräp, skyfflar lera och 
 försöker fylla i de hål som uppstår i marken för att 
på så sätt få en liten slant av bilarna som kör förbi. 
En dag insåg vi att vi inte hade sett honom på flera 
veckor och kände att vi behövde ta reda på vad som 
hänt honom. Vi letade rätt på hans hus och fick då 
höra om det fruktansvärda överfallet, vi hjälpte  
honom till sjukhuset så att han kunde få vård. Efter 
det gjorde vi flera besök hos honom och vi fick lära 
känna hans familj. Han bor tillsammans med sin 
fru och fyra barnbarn i åldrar mellan 2-12 år gam-
la. Inget av barnen har gått i skolan. Parets döttrar 
och barnens mammor är svårt alkoholiserade och 
kan inte ta hand om sina barn. Familjen lever i total 
misär, de har inget vatten, ingen el, ingen toalett och 
heller inget kök utan bara ett par stenar att laga mat 
på. Eftersom den enda inkomsten de har är de få 
slantarna José får med sig hem efter en dag vid  
bron utnyttjades barnen för att tigga.

I det här läget kontaktade vi myndigheterna och 
anmälde fallet. De besökte familjen och gjorde en 
utredning. De kontaktade oss och frågade om vi hade 
plats för tre av barnen, de tre äldsta, mormor ville 
inte släppa iväg sin lilla 2-åring. Strax efter fick de 
flytta in i Reancerfamiljen. Vi har nära kontakt med 
morföräldrarna till barnen och även mammorna när 
det går. Familjen kommer till Renacer för att hälsa 
på och upprätthålla kontakten med barnen men  
barnen vill inte flytta tillbaka, de känner att Renacer 
har blivit deras hem. Vi hoppas att även mamman till 
det yngsta barnet ska vilja att syskonen kunde växa 
upp tillsammans och att även yngsta flickan kan få 
flytta till Renacer under nästa år. 

Kommer ni ihåg José Elvir, mannen som blivit överfallen och där rånarna lämnat honom vid vägkanten 
med brutet lårben. Vi fick kontakt med honom när vi delade ut matkorgar förra året.

Text: Louice Almqvist. Foto: Programas Infantiles.



Skolåret i Honduras är slut. Skolavslutningar har firats med  
pompa och ståt. Eleverna har stolta fått gå fram för att ta emot  
betyg och diplom. Ett bevis på att studerande och slit under året  
har gett resultat. Nästa år väntar nya utmaningar. Först ska de njuta 
av ett välbehövligt lov.

Två tjejer från Renacer, Jenny och Pamela, har tagit studenten. En 
milstolpe i livet de kan vara mer än stolta över. ”Det är så fint att få 
se dem lyckas och fira deras glädje tillsammans med dem”, säger 
Elisabeth som var med vid avslutningen.

Jenny läste datakunskap och vill nu läsa vidare för att bli veterinär. 
Pamela läste en humanistisk linje och ska nästa år studera engelska.

Vi vill hälsa dig välkommen till 

HONDURASAFTON
Vi ses lördagen den 18 mars klockan 16.00 i Pingstkyrkan Taberg. 
Du får följa med på en resa tillsammans med Hopp för Honduras Barn.
Vi ser fram emot att träffas i mars!

NYTT DATUM!

Skolavslutningar med pompa och ståt

Text: Louice Almqvist. Foto: Programas Infantiles.

Skolavslutning på Corozal  
(blå dräkter och på Renacer  
(gröna dräkter).  



SISTA ORDET...

Kära faddrar!
Julen står för dörren, otroligt men sant. Här väntar alla 
på att få fira jul och i alla köpcentrum är julgranarna 
klädda och det är julpyntat överallt. Som för många kan 
julen innebära att man flyr från en dyster verklighet.

Från Corozal nås vi av nyheten att förskolebarnen har 
haft skolavslutning och nu har fått sin titel för att börja 
första klass nästa år. Imorgon tar två av våra tonårs- 
flickor på Renacer studenten och det är en stor dag för 
oss alla. På onsdag är det dags igen för skolavslutning 
och fest då våra förskolebarn på Renacerskolan tar emot 
sitt diplom och våra sjätteklassare tar examen och börjar 
sjunde klass i byskolan till nästa år. En av våra största 
önskningar är att åter kunna öppna upp högstadiet på 
vår skola upp till nionde klass. Vi jobbar på det och om 
vi alla hjälps åt kan det kanske en dag bli möjligt.

Världen är i uppror, vi nås av nyheter att kriget rasar  
i flera länder. Tusentals människor kommer inte få  
möjligheten att fira jul i år. Du och jag som har den  
möjligheten, att fira en fridfull julhögtid, låt oss inte 
glömma att dela med oss till alla dessa människor i 
lidande, framför allt tänker jag på barnen.

Nu vill jag tacka er alla trogna faddrar för detta år som 
ni gjort det möjligt för oss att hjälpa alla dessa barn till 
att uppfylla deras rättigheter.

Önskar er en fridfull julhögtid och ett gott nytt år. 

Solvarma hälsningar
/Elisabeth

Ge din gåva via Swish 123 470 16 37  
eller PlusGiro: 57 75 17-6

Följ oss gärna på  
www.hoppforhondurasbarn.se  

och på  
facebook.com/Hondurasfriends

Stort tack!
-för ditt stöd till

Hopp för Honduras barn

Elisabeth delar ut diplom till 
barnen vid skolavslutningen. 
Foto: Programas Infantiles


